



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 786 711
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HALDE INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Myrbakken 1B
9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.07.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt		4 863 143	1 846 853
Sum inntekter		4 863 143	1 846 853
Kostnader			
Varekostnad		1 067 910	66 980
Lønnskostnad	1	1 532 570	665 798
Avskrivning på varige driftsmidler		6 811	
Annen driftskostnad		2 309 611	722 341
Sum kostnader		4 916 902	1 455 119
Driftsresultat		-53 759	391 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 162	147
Sum finansinntekter		2 162	147
Annen rentekostnad		33 103	899
Sum finanskostnader		33 103	899
Netto finans		-30 941	-752
Ordinært resultat før skattekostnad		-84 700	390 982
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-22 693	109 475
Ordinært resultat etter skattekostnad		-62 007	281 507
Årsresultat		-62 007	281 507
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-62 007	281 507
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-62 007	281 507
Sum overføringer og disponeringer		-62 007	281 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	19 527	
Sum immaterielle eiendeler		19 527	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	108 389	
Sum varige driftsmidler		108 389	
Sum anleggsmidler		127 916	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		608 400	
Sum varer		608 400	
Fordringer			
Kundefordringer		885 564	565 389
Andre kortsiktige fordringer		217 093	59 678
Sum fordringer		1 102 657	625 068
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	368	66 560
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		368	66 560
Sum omløpsmidler		1 711 425	691 628
SUM EIENDELER		1 839 341	691 628
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	219 500	281 507
Sum opptjent egenkapital		219 500	281 507
Sum egenkapital		249 500	311 507
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		3 166
Sum avsetninger for forpliktelser			3 166
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	250 562	
Sum annen langsiktig gjeld		250 562	
Sum langsiktig gjeld		250 562	3 166
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	299 949	-16 510
Leverandørgjeld		593 938	127 637
Betalbar skatt	2		106 309
Skyldig offentlige avgifter		255 461	98 319
Annen kortsiktig gjeld		189 931	61 200
Sum kortsiktig gjeld		1 339 279	376 955
Sum gjeld		1 589 841	380 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 839 341	691 628



**Årsoppgjør 2013
for
Halde Industri As**

Årsoppgjøret er utarbeidet av
SpareBank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Altaveien 201, 9515 Alta
Tlf 78 45 59 00
e-post; alta@snnregnskap.no
Web-sider: www.snnregnskap.no



Halde Industri As

Arsberetning 2013

Virksomhetens art

Selskapet driver grunnarbeid i anleggsbransjen i Alta Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2013	2012	2011
Driftsinntekter	4 863 143	1 846 853	0
Driftsresultat	-53 759	391 734	0
Årsresultat	-62 007	281 507	0
	31.12.2013	31.12.2012	31.12.2011
Balansesum	1 839 341	691 628	0
Egenkapital	249 500	311 507	0
Egenkapitalprosent	13,6%	45 %	0

Selskapets økonomiske og finansiell stilling kan beskrives ved at inntjeningen er svak, likviditetssituasjonen er tilfredsstillende og selskapets soliditet ansees som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært skader eller ulykker i året.

Likestilling mellom kjønnene

Bedriften har 4 årsverk, herav 0 kvinner og 4 menn. Styret består av 0 kvinner og 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -62 007:

Overføring til annen egenkapital	-62 007
Totalt	-62 007

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:

Annen opptjent egenkapital	219 500
- Balanseført verdi av FoU, goodwill og utsatt skattefordel m.v.	- 19 527



Halde Industri As

Årsberetning 2013

Fri egenkapital

199 973

Alta den

Rune Thomassen
Daglig leder/styrets leder



Halde Industri As

Resultatregnskap

	Note	2013	2012
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 863 143	1 846 853
Sum driftsinntekter		4 863 143	1 846 853
Driftskostnader			
Varekostnad		1 067 910	66 980
Lønnskostnad	1	1 532 570	665 798
Avskrivning på varige driftsmidler		6 811	0
Annen driftskostnad		2 309 611	722 341
Sum driftskostnader		4 916 902	1 455 119
DRIFTSRESULTAT		(53 759)	391 734
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 162	147
Sum finansinntekter		2 162	147
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		33 103	899
Sum finanskostnader		33 103	899
NETTO FINANSPOSTER		(30 941)	(752)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(84 700)	390 982
Skattekostnad på ordinært resultat	2	(22 693)	109 475
ORDINÆRT RESULTAT		(62 007)	281 507
ARSRESULTAT		(62 007)	281 507
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(62 007)	281 507
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(62 007)	281 507



Halde Industri As

Balanse pr. 31.12.2013

	Note	31.12.2013	31.12.2012
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	19 527	0
Sum immaterielle eiendeler		19 527	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	108 389	0
Sum varige driftsmidler		108 389	0
SUM ANLEGGSMIDLER		127 916	0
OMLØPSMIDLER			
Varer		608 400	0
Fordringer			
Kundefordringer		885 564	565 389
Andre kortsiktige fordringer		217 093	59 678
Sum fordringer		1 102 657	625 068
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	368	66 560
SUM OMLØPSMIDLER		1 711 425	691 628
SUM EIENDELER		1 839 341	691 628
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	219 500	281 507
Sum opptjent egenkapital		219 500	281 507
SUM EGENKAPITAL		249 500	311 507
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	3	0	3 166
Sum avsetning for forpliktelseser		0	3 166
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	250 562	0
Sum annen langsiktig gjeld		250 562	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		250 562	3 166
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	299 949	(16 510)
Leverandørgjeld		593 938	127 637
Betalbar skatt	2	0	106 309
Skyldig offentlige avgifter		255 461	98 319
Annen kortsiktig gjeld		189 931	61 200
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 339 279	376 955
SUM GJELD		1 589 841	380 121
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 839 341	691 628

Årsregnskap for Halde Industri As

Organisasjonsnr. 998786711



Halde Industri As

Balanse pr. 31.12.2013

Note 31.12.2013 31.12.2012

Alta, den

Rune Thomassen
Daglig leder/ Styrets leder



Halde Industri As

Noter 2013

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Untaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode anvendt. For kontrakter som ikke er ferdigstilt, balanseføres overskudd som varebeholdning.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Halde Industri As

Organisasjonsnr. 998786711



Halde Industri As

Noter 2013

Selskapet har hatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	1 400 674	661 200
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	131 896	4 598
Totalt	1 532 570	665 798

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	388 790
--------------	---------

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Selskapet har ikke fremtidige forpliktelser i form av lønn, pensjonsforpliktelser, bonus eller annen godtgjørelse for eiere, styremedlemmer eller andre ledende personer i selskapet.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2013
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skatt (bokført)	-3 166
+ endring i utsatt skattefordel (bokført)	-19 527
= Ordinær skattekostnad	-22 693
Betalbar skatt i balansen består av:	
= Betalbar skatt i balansen	0



Halde Industri As

Noter 2013

Note 3 - Utsatt skatt

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2013	2012
+ Driftsmidler inkl. goodwill	16 229	0
+ Utestående fordringer	17 711	11 308
- Fremførbart skattemessig underskudd	106 263	0
Sum positive skatteøkende forskjeller	33 940	11 308
Sum negative skatteøkende forskjeller	106 263	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-72 323	11 308
Balanseført utsatt skatt	0	3 166
Balanseført utsatt skattefordel	19 527	0

Note 4 - Maskiner og anlegg

Avskrivningstablå

Maskiner og anleg

Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	115 200
Anskaffelseskost pr. 31/12	115 200
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	6 811
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	6 811
Balanseført verdi pr 31/12	108 389
Prosentstatts for ord. avskr.	33-33



Halde Industri As

Noter 2013

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 300 aksjer hver pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
M Thomassen Holding AS	102
Rune Thomassen	198

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	198
Medlemmer av styret:	198

Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	281 507	311 507
-Til årets resultat			-62 007	-62 007
Pr 31.12.	30 000	0	219 500	249 500

Note 7 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12.13 kr 368 og utgjorde pr 31.12.12 kr 66 560.

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Noter for Halde Industri As

Organisasjonsnr. 998786711



Halde Industri As

Noter 2013

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.13 kr 250 562 og pr 31.12. 12 kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Langsiktig gjeld sikret med pant	250 562	0
Kassekreditt	299 949	(16 510)
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	885 564	565 389
Inventar, maskiner, utstyr	108 389	0



Enter Revisjon Finnmark AS

Løkkeveien 3
Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon: 78 49 40 40

epost: tm@enter-revisjon.no
Org. no: 997 397 649 MVA

Til generalforsamlingen i Halde Industri AS
